WWw.Spor-base.c 1.6.201:
SIKE O\
MAEAT&IQ,'
S0ZEND
BIKEMARATON Boze nov - 5. ro énik
Trat’ 48,7 km
VYSLEDKOVA LISTINA
Pok SC Jménc Roénik Kat Poi  Klub Cas  Ztrata Rychlost  Casy kol
1 131ZakPavel 1987 D_MA 1  Brefalon 45.95.552100:00:00.0 22.1 434258387
Stuna BB CYKLOSPORTH 5.1 5. .N0- . 14:37.3/58:36.5/
2 627 1985 D_MA 2 BBOYKLOSPORTG5:12:253100:00:00.  22.1 Lais
3 2 KestlerAles 1981 D_MB 1 Yogiracing Ostrav2:14:13.7080:01:48.!  21.8 ~ 4337/%6:54.3/
4 61 50ner 1994 D_MA 3 UFECYCUNG (1566 5700:03:33.: 215  4411/59442/
Sedl& NOVATOP - B 0224 14:35.8/59:48.1/
5 13€7 . 1984 D_MA 4  \QVATOP- 02:15:50.8700:03:34. 215 081594
6 27 Keht 1981 D_MB 2 CykoPolachasyi02:18:05.1600:05:39. 212  14459/010104.1/
Hekele STEVENS BIKES-~5.5A. .02-00 - 14:38.6 / 01:00:07.5 /
74 g 1977 D_MB 3 SIEVENS BIKES113:20:34.4300:08:09.  20.8 3.6/ 0100
8 26 pabanek 1993 D MA 5 MiKooyes 0221:41.270009:16. 206  49%5/0L0%070)
9 13CFialaRadek 1972 D_MC 1 WizemmannOpav82:23:13.3100:10:48.  20.4 434970104447/
10 1 %f&"j' 1979 D_MB 4  Proximateam 02:26:04.7400:13:39. 20 ~ 15252/01:03:496/
11 40 NesetJa 1986 D_MA 6 'NUFEXCN 05:57:06 4480:14:41; 199 1990070104397/
Navratil Bike Triatlon 9Q- 1@ 16:01.6 / 01:07:11.8 /
12 1365005 1988 D_MA 7  Bkelmalon 45.58:48.7100:16:23!  19.6 a5
13 12&%?;?08# 1980 D_MB 5 Bno  02:28:49.3300:16:24. 19.6  16:039/01:03149/
Planitka Bikesport Team ~n.5q. . 15:47.9 / 01:04:47.2 |
14 33 Loper 1976 D_MB 6  BkesbotTeam 55.59:22 1300:16:56.  19.6 C08av s
Barto$ bike sport team ~o.n 4. 10-91 - 16:13.4 / 01:06:35.6 /
15 14 o 1979 D_MB 7 Pkesmartleam g5.31:56.3100:19:31.  19.2 34 %08
Urbanek Bike triatlon 25 5020 - 16:54.7 / 01:06:16.4 /
16 132y o0 1987 D_MA 8  fECEPN 02:32:56.3200:20:30.  19.1 SR
17 25 ['Sé'éym.'. 1968 D_MC 2 CykioPolachasy02:33:36.8700:21:11. 19 ~ 16:386/01:0656.1/
. : Cyklo Polach .29 .91 16:52.6 / 01:06:41.0 /
1€ 48 Jilek Martin 1969 D_MC 3 “groei" 02:33:37.6100:21:12: 19 5 oot
19 5 fgg{;‘olc 1959 D_MD 1 MeridaBiking Teand2:33:55.9200:21:30., 19 ~ 1548.9/01:06:418/
20 12 M9 1981 D_MB 8 CydokubMorva02:34:34.6300:22:00. 18,9 1049210106470
21 31Kl 1974 D_MB 9 skesportUnov 02:34:51.1700:22:25. 18,9  1SS%710L0%sa )
22 34 BoraK 1990 D_MA 9 CykioPolach & 5y102:36:01.4900:23:36.. 187 ~ 14420/0105:29.1/
HilSer klot 2@- 92-ER 15:54.6 / 01:05:51.4 /
23 63 \iosiay 1994 D_MA 10 | Zarua 02:36:21.3000:23:56..  18.7 0114353
24 12657203 1989 D_MA 11 Cykoteam koam02:36:22.0400:23:56.  18.7 %485 01086
~ Krejcit Bike Triatlon A 9Q- 16:31.0/ 01:07:13.5/
25 132, ) 1985 D_MA 12  Bkelralon 45.40:257400:28:00.  18.2 Lo jonor
26 13C'J";2?n?k 1963 D_MD 2 02:40:56.1200:28:30.. 182  17162/0L1009.7/
27 22 Elggs’éim'k 1962 D_MD 3 kolamaOlomouc 02:40:57.0780:28:31.. ~ 18.2  18044/01:10:12.4/
ZILKA RICARDO RACING 18:27.4/01:09:43.4
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11 Martin

Maksant
47 Jinctich
3 Petrus

Lubomil
Ovad
7C Romat

Tomasek
7 Michal

Tyra&ek
1C Martin

Bulejko
37 Romar

Panoch
45 Vaclav

3€ hruby petr

Strakos
95 Jarosla

127Ryba Lukas

Vaclavek
24 Jarosla
7 Harlender
Michal

38 Vieek Pavel

~ Pénkava
122 Radomi

12E vydra Jan

Holinka
SC David

121 Lina Martin

30 |gz'f[lloukal
134Lah Robert
48 0
13¢ ‘(J)anéc?e(j
se N
52 590,
35 11
16 Fonr
5 yiames
23 e
21 2
15 Pt
41 1M(?r|‘r)1/é§
4€ iﬂa:rlﬁlq
18 uek
51 Bavig
5¢ Valerty

1970
1985

1963

1950

1970

1973

1988

1969
1970
1986
1979
1970

1972

1990 D_MA 16

D_MC
D_MA

D_MD
D_MD
D_MC
D_MC
D_MA
D_MC
D_MC
D_MA
D_MB
D_MC

D_MC

4 TEAMPROSTIOV)2:41:07.1400:28:41.
13 NHFESYEING 02:43:12.1280:30:46.!

team
4 Anene  02:43:31.6500:31:06.
5 Holtejn 02:47:42.5980:35:17 ..
5 CREDOTEAM 02:48:51.1300:36:25."

6 Stevens Bike -

Emilio Sport 02:49:03.34R0:36:38..

14 Mibutrans  02:49:21.2400:36:56.!

7 BT Kola Kaikovsky(02:49:39.1580:37:13.!
02:52:30.2900:40:05..

8 lesnice

15 BikesportTeam n5.54.17 8700:41:52.

Mohelnice

10 BB Cyklosport 02:55:00.1800:42:35.!

9 RODAK 02:55:07.3780:42:42..
10 mikittam  02:56:23.4000:43:58.;
IN-LIFE cycli ‘BT AE- (
o0 02:57:47.0380:45:21.

1974 D_MB 11 BT kola Katkovsky02:59:37.2100:47:12.1

1987 D_MA 17
1994 D_MA 18

03:01:32.3280:49:07..

In-life

RODAK 03:01:57.4400:49:32..

1994 D_MA 19 BT kola Kaikovsky 03:08:38.6200:56:13.

1973 D_MC 11 BT Kola Kaikovsky03:08:45.9300:56:20.

1974 D_MB 12

1971

1977

1986

1980

1990

1963

1963

1961

1986

1977

1974

1989

1981

1986

1984

D_MC
D_MB
D_MA
D_MB
D_MA
D_MD
D_MD
D_MD
D_MA
D_MB
D_MB
D_MA
D_MB
D_MA

D_MA
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03:11:18.0400:58:52.1

Cycloracing

12  TJJiskra Kraliky 03:11:29.4000:59:04.;
13  Atletika zatren 03:12:37.4961:00:12.:

20 ImtifeCyeling  3.95.51 8201:00:26.1

Team

14 Ricardoracing tealgyz.q 3.4 89§1:01:17.

Prostjov

21 Cyklo Polach

Sumperk 03:14:30.6401:02:05.-

6 Kalas Racing Tean®3:15:44.7001:03:19.!
Stevens Bikes EMrino. 1 o. A= |
7 Sport | 03:18:04.0401:05:38.i

8 Credoteam (03:22:31.2161:10:06.I
22 03:22:43.0901:10:17.!
Ricardo Racing .97. M-

15 Team 03:27:25.86101:15:00.!

16  Atletika zakteh 03:31:09.5701:18:44..

23  proxima-team.cz 03:32:37.9501:20:12.

17 eosticien Glomo 03:37:22.2201:24:57.
24 Sumperk  03:49:00.0001:36:34.!
25 03:50:05.0001:37:39.1

18.1
17.9

17.9

17.4

17.3

17.3

17.3

17.2
16.9
16.8
16.7
16.7

16.6
16.4
16.3
16.1
16.1
155
155
15.3
15.3

15.2

15.2

15.1

15

14.9

14.8

14.4

14.4

141

13.8

13.7

13.4

12.8

12.7

1.6.201«

01:12:56.3

17:42.6/01:10:24.1/
01:15:05.4

16:54.8/01:10:33.9/
01:16:03.0

17:01.1/01:11:31.0/
01:19:10.6

17:40.0/ 01:14:00.5 /
01:17:10.7

16:57.6 /01:09:42.6 /
01:22:23.2

17:37.5/01:11:54.5/
01:19:49.2

18:26.9/01:13:24.6 /
01:17:47.7

15:54.4 /01:21:59.7 /
01:14:36..

17:39.4/01:14:51.7 /
01:21:46.8

18:04.2/01:13:54.7 /
01:23:01.

18:10.9/01:15:16.2/
01:21:40.2

18:29.7 / 01:15:58.8 /
01:21:54.9

18:41.9/01:16:09.7 /
01:22:55.
18:48.6 /01:17:08.8/
01:23:39.8
17:37.9/01:12:49.4/
01:31:05.(
17:38.2/01:08:22.8 /
01:35:56.5
19:46.3/01:16:38.7 /
01:32:13.
19:45.6 / 01:20:52.1 /
01:28:08.2
17:42.8/01:13:33.9/
01:40:01..

20:06.6 / 01:23:23.3 /
01:27:59.5

19:46.4 /01:20:20.2 /
01:32:30.9

19:04.3/01:19:41.5/
01:34:06.1

19:58.9/01:22:30.4 /
01:31:13.5

17:49.3/01:19:51.9/
01:36:49.4

20:04.8/01:25:25.3/
01:30:14.7

20:43.8/01:23:04.0 /
01:34:16.2

20:43.6/01:27:16.4 /
01:34:31.2

19:11.7 /01:24:52.1/
01:38:39.4

22:06.3/01:28:51.5/
01:36:28.0

19:47.7 / 01:25:39.5 /
01:45:42.4

19:58.2/01:18:00.8/
01:54:39.0

22:33.6 /01:30:52.4 /
01:43:56.3

23:08.4/01:31:28.7 /
01:54:23.0

22:10.5/01:31:52.8/
01:56:01.7
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Kratochvil
63 17 Rene

-0R- ‘EQ- . 23:22.8/01:37:11.6 /
1976 D_MB 18 04:06:00.0@01:53:35.!  11.9 A

Zachoval
6C Tomz 1980 D_MB DNS

54 Jurik Pavel 1965 D_MC Zapro AD team DNS

Cyklosport V+F
Chropyré DNS

44 Mrazek

b 1968 D_MC

ave

38 kaSpar petr 1990 D_MA credo team DNS

Komarek
18 Beciich

1953 D_MD Hiubaky DNS

ANAG
Olomouc

DNS

9 VvavraAles 1982 D_MB

CYKLOSPORI DNF

65 kucerapetr 1975 D_MB CHROPYNE 0/3

Vaclavik
28 Pa

Oknoplast DNF
vel 1978 D_MB Sumperk

125?%“0“"8" 1952 D_MD Meplov DNF

Javarek Stevens Bike - DNF
12¢ Milan 1971 D_MC Emilio Sport

Generdini partner k:* } Partnefi - Medidini partnefi
@5 s e
: BEOESEA —
oY A ridmrsay xnntﬁsu H%.ﬁpmﬁ m
oy TUMARTECH HOLDING as. HOWaED ...
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